
 
НОВОАРХАНГЕЛЬСЬКА   СЕЛИЩНА  РАДА 

ШОСТА  СЕСІЯ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 14 квітня 2016  року                                                                                 №  233 
 

смт  Новоархангельськ   

 
Про надання в оренду земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення 
під розміщення тимчасової споруди 
гр. Партоліну В.Б. 
  

Розглянувши заяву гр. Партоліна В.Б., про надання в оренду земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення під розміщення тимчасової споруди по вулиці 
Слави, 1-Д в смт Новоархангельську  площею 0,0200 га,  на підставі пункту 34 статті 26 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 12, 93, 125 Земельного 
Кодексу України, статті 31 Закону України "Про оренду землі", селищна   рада  

В И Р І Ш И Л А :  
 

1. Надати гр. Партоліну Валентину Борисовичу в тимчасове користування терміном 
на 6 (шість) місяців з 15 квітня по 30 вересня 2016 року земельну ділянку площею 0,0200 
га по вулиці Слави, 1-Д  в смт Новоархангельську, для здійснення сезонної торгівлі 
морозивом, безалкогольними та слабоалкогольними напоями.                 

2. Надати дозвіл гр. Партоліну Валентину Борисовичу строком на шість місяців на 
встановлення тимчасової споруди по вулиці Слави, 1-Д в смт Новоархангельську  

3.    Встановити орендну плату у розмірі 500,00 грн. у рік. Орендна плата вноситься 
орендарем  щомісячно,  рівними частинами, але не пізніше 25 числа кожного місяця. 
Розмір орендної плати переглядається один раз на три роки. За несвоєчасне внесення  
орендної плати з орендаря стягується пеня в розмірі 0,3% недоїмки за кожний день 
прострочення. 

4. Зобов'язати гр. Партоліна В.Б. укласти договір оренди земельної ділянки з 
Новоархангельською селищною радою  

5. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на спеціаліста 
селищної ради  Детиненка С.Б. 

 
 
 
Селищний голова                                                 Ю.П. Шамановський 


